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収 支 予 算 書

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟



一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 （単位：円）

Ⅰ． 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

受取入会金

正会員受取入会金 10,000 10,000 0

普通会員受取入会金 150,000 100,000 50,000

受取会費

正会員受取会費 360,000 350,000 10,000

普通会員受取会費 2,250,000 2,250,000 0

事業収入

受験料､認定登録料､更新料等 1,900,000 1,800,000 100,000

主催事業参加料 1,895,000 1,682,000 213,000

国際大会個人参加料 0 3,600,000 ▲ 3,600,000

代表ウエア個人負担金 0 1,500,000 ▲ 1,500,000

主催事業協賛金 50,000 150,000 ▲ 100,000

広告宣伝協賛金 550,000 1,200,000 ▲ 650,000

指導者派遣料 100,000 100,000 0

普及協力協賛金 250,000 300,000 ▲ 50,000

雑備品売却収益 1,000,000 1,200,000 ▲ 200,000

(公財）日本ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会 80,000 100,000 ▲ 20,000

(公財）スポーツ安全協会 500,000 0 500,000

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ 11,644,000 9,308,000 2,336,000

受取寄付金 1,000,000 1,000,000 0

雑収益

受取利息 500 100 400

雑収入 99,500 99,900 ▲ 400

経常収益計 21,839,000 24,750,000 ▲ 2,911,000

(2)　経常費用

事業費

諸謝金 2,160,000 2,175,000 ▲ 15,000

役員報酬 400,000 400,000 0

旅費交通費 6,542,000 5,108,000 1,434,000

通信運搬費 500,000 500,000 0

賃借料 694,590 747,570 ▲ 52,980

会議費 20,000 20,000 0

消耗品費 695,955 1,101,320 ▲ 405,365

印刷製本費 3,741,138 831,638 2,909,500

保険料 80,000 80,000 0

食糧費 181,800 181,800 0

諸会費 350,000 540,000 ▲ 190,000

加盟団体助成金 1,100,000 1,100,000 0

租税公課 2,000 2,000 0

支払手数料 114,920 117,560 ▲ 2,640

委託料 1,195,000 1,338,440 ▲ 143,440

備品費 1,821,400 2,632,800 ▲ 811,400

国際大会個人参加諸経費 0 5,940,000 ▲ 5,940,000

雑費 100,000 100,000 0

収 支 予 算 書

2025年 4月 1日　から　2026年 3月31日　まで　

科　　　　　　目 当年度 前年度 増減

受取寄付金

受取補助金等



科　　　　　　目 当年度 前年度 増減

管理費

役員報酬 200,000 200,000 0

旅費交通費 400,000 10,000 390,000

賃借料 600,000 600,000 0

会議費 10,000 2,000 8,000

保険料 25,000 25,000 0

支払手数料 10,000 10,000 0

支払報酬料 450,000 650,000 ▲ 200,000

委託料 120,000 120,000 0

経常費用計 21,513,803 24,533,128 ▲ 3,019,325

325,197 216,872 108,325

0 0 0

325,197 216,872 108,325

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益 0 0 0

(2)　経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

325,197 216,872 108,325

50,000 50,000 0

当期一般正味財産増減額 275,197 166,872 108,325

一般正味財産期首残高 4,500,000 3,500,000 1,000,000

一般正味財産期末残高　 4,775,197 3,666,872 1,108,325

Ⅱ．指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高　 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 4,775,197 3,666,872 1,108,325

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

評価損益等計

当期経常増減額

評価損益等調整前
当期経常増減額



（単位：円）

Ⅰ． 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

受取入会金

正会員受取入会金 10,000 0 10,000 0 10,000

普通会員受取入会金 150,000 0 150,000 0 150,000

受取会費

正会員受取年会費 360,000 0 360,000 0 360,000

普通会員受取会費 385,000 0 385,000 1,865,000 2,250,000

事業収益

受験料､認定登録料､更新料等 1,900,000 0 1,900,000 0 1,900,000

主催事業参加料 100,000 1,795,000 1,895,000 0 1,895,000

国際大会個人参加料 0 0 0 0 0

代表ウエア個人負担金 0 0 0 0 0

主催事業協賛金 0 50,000 50,000 0 50,000

広告宣伝協賛金 550,000 0 550,000 0 550,000

指導者派遣料 100,000 0 100,000 0 100,000

普及協力協賛金 250,000 0 250,000 0 250,000

雑備品売却収益 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000

受取補助金等

(公財）日本ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会 80,000 0 80,000 0 80,000

(公財）スポーツ安全協会 500,000 0 500,000 0 500,000

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ 0 11,644,000 11,644,000 0 11,644,000

受取寄附金

受取寄附金 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000

雑収益

受取利息 500 0 500 0 500

雑収入 99,500 0 99,500 0 99,500

経常収益計 6,485,000 13,489,000 19,974,000 1,865,000 21,839,000

(2)　経常費用

事業費

諸謝金 300,000 1,860,000 2,160,000 2,160,000

役員報酬 400,000 0 400,000 400,000

旅費交通費 800,000 5,742,000 6,542,000 6,542,000

通信運搬費 500,000 0 500,000 500,000

賃借料 100,000 594,590 694,590 694,590

会議費 20,000 0 20,000 20,000

消耗品費 300,000 395,955 695,955 695,955

印刷製本費 150,000 3,591,138 3,741,138 3,741,138

保険料 80,000 0 80,000 80,000

食糧費 30,000 151,800 181,800 181,800

諸会費 350,000 0 350,000 350,000

加盟団体助成金 1,100,000 0 1,100,000 1,100,000

租税公課 2,000 0 2,000 2,000

支払手数料 30,000 84,920 114,920 114,920

委託料 480,000 715,000 1,195,000 1,195,000

備品費 200,000 1,621,400 1,821,400 1,821,400

国際大会個人参加諸経費 0 0 0 0

雑費 100,000 0 100,000 100,000

収 支 予 算 書 内 訳 表

2025年 4月 1日　から　2026年 3月31日　まで　

合計
実施事業等会計

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

科　　　　　　目 法人会計
小計一般事業 ｔｏｔｏ事業



合計
実施事業等会計

科　　　　　　目 法人会計
小計一般事業 ｔｏｔｏ事業

管理費

役員報酬 0 0 0 200,000 200,000

旅費交通費 0 0 0 400,000 400,000

賃借料 0 0 0 600,000 600,000

会議費 0 0 0 10,000 10,000

保険料 0 0 0 25,000 25,000

支払手数料 0 0 0 10,000 10,000

支払報酬料 0 0 0 450,000 450,000

委託料 0 0 0 120,000 120,000

経常費用計 4,942,000 14,756,803 19,698,803 1,815,000 21,513,803

1,543,000 ▲ 1,267,803 275,197 50,000 325,197

0 0 0 0 0

1,543,000 ▲ 1,267,803 275,197 50,000 325,197

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益 0 0 0 0 0

(2)　経常外費用 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 ▲ 1,267,803 1,267,803 0 0 0

275,197 0 275,197 50,000 325,197

0 0 0 50,000 50,000

当期一般正味財産増減額 275,197 0 275,197 0 275,197

一般正味財産期首残高 4,500,000 0 4,500,000 0 4,500,000

一般正味財産期末残高　 4,775,197 0 4,775,197 0 4,775,197

Ⅱ．指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高　 0 0 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 4,775,197 0 4,775,197 0 4,775,197

評価損益等計

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

評価損益等調整前
当期経常増減額

当期経常増減額


